
２０１９年８月２８日

ＰＴＡ本会役員 様

各学年委員長・副委員長 様

バザーサポーター 様

各学年主任 様

須賀川市立第三小学校ＰＴＡ会長 小林 智弘

同 バザー委員長 柏倉 麗子

第1回バザー委員会の開催について

残暑厳しき折、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第1回バザー委員会を下記により開催いたします。第1回のみ学年副委員長

さん、学年主任の先生方にもご出席いただき、バザーの実施についてご意見をい

ただきたいと思いますので、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 ２０１９年 ９月 ２日（月） １９：００～

２ 場所 須賀川市立第三小学校 花王ホール

３ 協議事項 バザー委員およびバザーサポーターの顔合わせ

バザーの実施に向けた説明について その他

４ 駐車場は三中駐車場をご利用ください。

（駐車台数に限りがありますので、節車にご協力ください）

５ ９月９日（月）には、学年委員会・第２回バザー委員会が予定されております。

後日ご案内をお渡しします。

※ １８：００から 学年委員会（全学級役員参加）

※ １９：００から 第２回バザー委員会（各代表）

（庶務：大槻）


